
Ред. Бр. Име родител Презиме
се ослободува 

да/не

1 Фуат Шевит Мирто ДА

2 Кристина Драган Василева ДА

3 Ана Орце Павлова НЕ

4 Emira Qenan Ameti НЕ

5 Дона Горан Митовска ДА

6 Даниел Љупчо Сарџоски ДА

7 Јулија Златко Темелкова ДА

8 Ѓорѓи Јованче Андов НЕ

9 Марија Роберт Димитријеска НЕ

10 Ermal Nehat Shaqiri НЕ

11 Стојан Давор Стојмилов НЕ

12 Александар Павле Тонев ДА

13 Михаил Горан Ѓорѓиев ДА

14 Катерина Јован Рабаџиска НЕ

15 Бошко Блажо Панов НЕ

16 Магдалена Драган Брзачка ДА

17 Лаура Мунтас Муслиоска не 

18 Сара Сашко Ковачовска да 

19 Мартина Ласте Пешова не 

20 Viktorija Zlate Todoorva да 

21 Никола Роберт Митев да 

22 Катерина Дејан Костадинова да 

23 Памела Орце Василева не 

24 Лазар Орданчо Тасев не 

25 Владимир Игор Малески не 

26 Кристијан Ѓоко Симоноски да 

27 Маја Климент Митревска не 

28 Софија Марјанчо Стоименова да 

29 Борис Миле Димоски да 

30 Илина Благоја Трајковска да 

31 Никола Коста Кацарски да 

32 Моника Славе Трајанова да 
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